CÁMAIl.A J. RG IS I.ATI VA [lO 1)I ~·TlI.ITO FELlE RA L
I)fI(ETOIHA llE ItECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J-08 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE NOMEAR:

SANDRO DE MORAES VIEIRA, requisitado do Superior Tribunal de
Justiça, para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar
da deputada Celina Leão. (REQ).

Brasília, o3de feverí ira de 2011.
I , .

(

Deputado PAT
Presidente '